MINISTERIO DE AGRICULTURA

“Afo del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_29 de SEPTIEMBRE del 2018

Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION

G &

_____ Balance Inicial: Rps:_s_sz,s31,314.z1' '

Fecha No-."Cleransf.' ‘Descripcion Debito ¢fedﬁo Balance

04-09-18 REC# 287264193 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 17,000.00 362,848,374.21
04-09-18 RECH 287264194 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 16,125.00 362,864,499.21
04-09-18 RECH 287264196 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 9,200.00 362,873,699.21
04-09-18 CK# 57375 FEDERACION DE PARCELEROS GREGORIO LUPERON 417,900.00 362,455,799.21
04-09-18 CK# 57376 SOCORRO TERESA FELIZ CAPELLAN 5,000.00 362,450,799.21
04-09-18 CK# 57377 HECTOR JOSE DIAZ ACOSTA 4,900.00 362,445,899.21
04-09-18 CK# 57378 TANITO ROSARIO ISABEL 1,050.00 362,444,8439.21
RRTE oy, COMITE AGROPECUARIO UNITARIO DE SAN JUAN DE 17 g0 TR

LA MAGUANA

04-09-18 TRANSF# 28298 VARIOS ( OLIVO PASTOR URIBE) 208,600.00 362,118,216.21
04-09-18 TRANSF# 29323 REGIONAL ESTE-HIGUEY 464,800.00 361,653,416.21
05-09-18 RECH 308252954 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 31,000.00 361,684,416.21
05-09-18 RECH 16445976 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 6,000.00 361,690,416.21
05-09-18 REC# 115253 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 361,690,516.21
05-09-18 RECH 115244 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 361,690,616.21
05-09-18 RECH 120467 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 3,200.00 361,693,816.21
05-09-18 REC# 120691 DEPOSITO-PROSEMA 600.00 361,694,416.21
05-09-18 RECH 113745 DEPOSITO- VENTAS DE PLATANO 600.00 361,695,016.21
05-09-18 CK# 57380 CRISTOBAL JORGE DUVERGE CATANO 192,664.50 361,502,351.71
05-09-18 CK# 57381/83 VARIOS ( IMPUESTO SOBRE LA RENTA, TSS E INAVI) 67,552.55 361,434,799.16
05-09-18 CK# 57384 JUAN RAMON RONDON ACOSTA 20,895.00 361,413,904.16
05-09-18 CK# 57385 UNIVERSIDAD ISA, INC 568,300.00 360,845,104.16
05-09-18 TRANSF# 29550 VARIOS { RADHAMES NUREZ) 710,571.75 360,134,532.41
05-09-18 TRANSF# 28266 VARIOS { CLAUDIO MESA SALVADOR) 1,142,000.00 358,992,532.41
05-09-18 TRANSF¥ 28265 VARIOS { JERSON RAMIREZ SURIEL) 1,142,000.00 357,850,532.41
05-09-18 TRANSF# 29553 REGIONAL ESTE-HIGUEY 436,048.00 357,414,484.41
06-09-18 REC# 287345985 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA £1,000.00 357,475,484.41
06-09-18 5 REINTEGRO CK# 57318 886.50 357,476,370.91
06-09-18 RECH 29642 TRANSFERENCIA 12,000,000.00 368,476,370.91
06-09-18 CK# 57386 SANDY YOCASTA RIVERA COLON 13,600.00 369,462,770.91
06-09-18 CK# 57387 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 28,658.88 369,434,112.03
06-09-18 CK# 57388 INOCENCIA MENDEZ 7,000.00 369,427,112.03
07-09-18 RECH 304177583 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 105,000.00 369,532,112.03
10-09-18 REC# 308269329 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 113,000.00 369,645,112.03
10-09-18 REC# 308269330 DEPOSITO 1,225.00 369,646,337.03
10-09-18 TRANSF# 29650 VAROS ( GREGORIO ARIAS) 289,341.12 369,356,995.91
10-09-18 TRANSF# 30004 REGIONAL NORDESTE-MAQ 300,000.00 369,056,995.91
10-039-18 TRANSF# 30009 ASOCIACION DOM. DE PRODUCTORES DE BANANOS 1,609,355.75 367,447,640.16
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1109-18 RECH 287302141 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 68,000.00 367,515,640.16
11-09-18 CK#57389 LUZ MARIBEL DE LOS SANTOS 11,824.92 367,503,815.24
11-09-18 CKif 57390 NATY ANTONIA MARTINEZ COLON 708,355.75 366,799,459.49
11-09-18 CK# 57391 LUCIA BERQUIS SANTANA DE TAVAREZ 7,000.00 366,792,459.49
11-09-18 CK#t 57392 NATY ANTONIA MARRINEZ COLON 282,607.50 366,509,851.99
11-09-18 CK# 57393 JESUS ALBERTO EVANGELISTA 31,101.00 366,478,750.99
11-09-18 CK# 57394 LETICIA IRAYDA CAPELLAN VELZAQUEZ 21,240.00 366,457,510.99
11-09-18 CK# 57395/96 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 150.00 366,457,360.99
11-09-18 CKit 57397 DIANELA ALTAGRACIA FIGUEROA PERALTA 65,903.25 366,391,457.74
11-09-18 TRANSF# 29168 JOSE ERNESTO VALDEZ 664,708.10 365,726,749.64
12-09-18 RECH 287303599 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 15,000.00 365,741,749.64
120918 RECH 16445977 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 33,000.00 365,774,749.64
12-09-18 RECH 287303604 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 30,387.50 365,805,137.14
12-09-18 RECH 287303602 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 14,137.50 365,819,274.64
12:09-18 RECH 287303600 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 800.00 355,820,074.64
12-09-18 RECH 287303606 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 8,200.00 365,828,274.64
120918 CK# 57399 VARIOS ( EMILIO RAFAEL ESPINAL) 125.00 365,828,149.64
12-09-18 CK#t 57400 NOESTERLIN DIAZ FERRERAS 45,000.00 365,783,149.64
12-09-18 CK#t 57401/03 VARIOS { LUZ ADELMA GUILLEN) 18,500.00 365,764,649.64
12-09-18 CK# 57404 RAYSA LISSETTE GARCIA MUROZ 59,220.00 365,705,429.64

F PERATIVO P Es.
12-09-18 CK# 57405 A?s:g:r\;g; Sf:i‘m Ui oEs 100,000.00 365,605,429.64
13-09-18 RECH 287303667 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 78,000.00 365,683,429.64
13-09-18 RECH 287303674 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 700.00 365,684,129.64
13-09-18 RECH 287303672 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 3,750.00 365,687,879.64
130918 REC# 287303670 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 2,100.00 365,689,979.64
13-09-18 RECH 287303668 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 5,100.00 365,695,079.64
13-09-18 CK# 57406 JUNTA AGROEMPRESARIAL DOMINICANA (JAD) 398,480.00 365,296,599.64
13-09-18 CK# 57407 MELISE ILIANA ESPINAL MEDINA 150,000.00 365,146,599.64
13-09-18 TRANSF# 30578 LA VECEN 415,450.13 364,731,148.51
13-09-18 - REGIONAL NORCENTRAL -LA VEGA 1,168,877.50 363,562,272.01
14-09-18 RECH# 287301604 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 24,000.00 363,586,272.01
14-09-18 CK# 57408 NS R INAE BN A O ERTACIONY 4,355,000.00 359,231,272.01
FOMENTO DE LA INDUSTRIA LECHERA

140918 CK# 57409 Eg:i?;oﬁ;cmm" BEERADLCOCN PECLARIAL 680,500.00 358,550,772.01
140318 CK# 57810/15 VARIOS ( ARIDOM, SRL) 1,245,500.00 357,305,272.01
14-09-18 CK# 57416 DOMINGA GARCIA SILVERIO 88,703.52 357,216,568.49
14-09-18 CK#t 57417 ANA MARIA CRUZ 69,083.70 357,147,484.79
14-09-18 CK#t 57418 ANA MARIA CRUZ 93,536.10 357,053,948.69
14-03-18 CK# 57419 ANA MARIA CRUZ 70,253.40 356,983,695.29
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14-09-18 CK# 57420 ANA MARIA CRUZ 68,334.00 356,915,361.29
14-09-18 CK# 57421 ANA MARIA CRUZ 69,083.70 356,846,277.59
14-09-18 CK# 57422 RAMON DAVID SANCHEZ RAMIREZ 3,000.00 356,843,277.59
14-09-18 CK# 57423 OLGA HOLGUIN LOPEZ 3,000.00 356,840,277.59
14-09-18 CK# 57424 BRENDA SUERO SANCHEZ 104,965.05 356,735,312.54
14-09-18 CK# 57425 RAYSA LISSETTE GARCIA MURNOZ 229,320.00 356,505,992.54
14-09-18 CK# 57426 LILLIAN SARINE RODRIGUEZ 25,929.16 356,480,063.38
14-09-18 CK# 57427 SANTIAGO VESALIO REGALADO LAMOUTH 41,885.60 356,438,177.78
14-09-18 CK# 57428 SONIA MERCEDES LOPEZ RIVAS 19,239.92 356,418,937.86
14-09-18 CK# 57429 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 3,000.00 356,415,937.86
14-09-18 CK# 57430 NANCY HAYDEE BUENO FERMIN 4,704.00 356,411,233.86
14-09-18 CK# 57431 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 45,000.00 356,366,233.86
14-09-18 CK# 57432/33 VARIOS ( ELIO SUAZO DE LOS SANTOS) 5,400.00 356,360,833.86
14-09-18 TRANSF# 30941 VARIOS { FRANCISCO C. MARTINEZ) 46,920.00 356,313,913.86
14-09-18 TRANSF# 30949 REGIONAL ESTE-HIGUEY 1,649,284.00 354,664,629.86
14-09-18 TRANSF# 30944 PROYECTO CRUZ DE MANZANILLO 20,000,000.00 334,664,629.86
14-09-18 TRANSF# 30945 JUNTA DE REGANTES MIJO-GUANINITO SAN JUAN 10,000,000.00 324,664,629.86
14-09-18 TRANSF# 30950 REGIONAL ESTE-HIGUEY 1,042,738.31 323,621,891.55
17-09-18 REC# 16445978 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 58,000.00 323,679,891.55
17-09-18 REC# 16445978 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 2,000.00 323,681,891.55
17-09-18 REC# 308198756 DEPOSITO 6,000.00 323,687,891.55
17-09-18 REC# 308138760 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 16,450.00 323,704,341.55
17-09-18 REC# 303198758 12,337.50 323,716,679.05
DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL

17-09-18 CK# 57434 NULO - -

17-05-18 CK# 57435 KATHERINE MARGARITA TEJADA 84,750.00 323,631,929.05
17-09-18 CK# 57436 YESENIA PEREYRA 50,000.00 323,581,929.05
17-09-18 CK# 57437 ANA MARIA CRUZ MEDINA 26,077.80 323,555,851.25
17-09-18 CK# 57438 RAMON MISTER REYNOSO 1,751.10 323,554,100.15
17-09-18 CK# 57439/40 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 2,584.44 323,551,515.71
17-09-18 CK# 57441 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 56,000.00 323,495,515.71
17-09-18 CK# 57442/43 Sg'j;_rm DEIMPHESTORMERNDS Y SECHRIDAD 362,428.77 323,133,086.94
17-09-18 CK# 57444 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 15,000.00 323,118,086.94
17-09-18 CK# 57445 FREDY MANUEL ACOSTA 3,633.00 323,114,453.94
17-09-18 TRANSF# 30724 LUZ BEATRIZ ESTEVEZ DE QUEZADA 135,505.92 322,978,948.02
17-09-18 TRANSF# 31074 REGIONAL ESTE-HIGUEY 29,200.00 322,949,748.02
17-09-18 TRANSF# 31114 REGIONAL ESTE-HIGUEY 258,050.00 322,691,698.02
17-09-18 TRANSF# 31110 REGIONAL ESTE-HIGUEY 261,200.00 322,430,498.02
17-09-18 TRANSF# 31215 ASOC. DOMINICANA DE PROD. DE BANANOS, INC 2,352,519.75 320,077,978.27




MINISTERIO DE AGRICULTURA
“Afo del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_29 de SEPTIEMBRE del 2018

- Cuenta Bancaﬁa No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION

Balance Inicial:

RD$362,831,374.21

 No. CkTransf.

Descripcion
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17-09-18 TRANSF# 31103 REGIONAL ESTE-HIGUEY 250,650.00 319,827,328.27
18-09-18 RECH 308197988 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 54,000.00 319,881,328.27
18-09-18 CK# 57373 D/F 31/8/18  |REINTEGRO 4,728.00 319,886,056.27
18-09-18 CK# 57373 D/F 29/8/18  |REINTEGRO 41,501.31 319,927,957.58
18-09-18 CK# 57446 RADHAMES NUNEZ 957,571.23 318,970,386.35
18-09-18 TRANSF# 31322 VARIOS ( ALFONSO RADHAMES VALENZUELA) 135,000.00 318,835,386.35
18-09-18 TRANSF# 31319 VARIOS ( SANTOS DE LA CRUZ ADAMES) 50,000.00 318,785,386.35
19-09-18 RECH 304754059 DEPQSITO-PROMOCION AGRICOLA 18,000.00 318,803,386.35
19-09-18 RECH 16446058 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 3,000.00 318,806,386.35
19-09-18 RECH 10330115 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 318,806,486.35
19-09-18 REC# 93970081 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 300.00 318,806,786.35
19-09-18 REC# 15530554 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 33,038.00 318,839,824.35
19-09-18 REC# 15520550 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 6,000.00 318,845,824.35
19-09-18 RECH 1860080 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 6,600.00 318,852,424.35
19-09-18 RECH 12060255 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 318,852,524.35
19-09-18 RECH# 12040246 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 318,852,624.35
19-09-18 RECH 954704463 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 68,400.00 318,921,024.35
19-09-18 REC# 95370460 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 60.00 318,921,084.35
19-09-18 REC# 95370457 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 2,400.00 318,923,484.35
19-09-18 REF# 44110917 REVERSION DE NOMINA 467,741.89 319,391,226.24
19-09-18 RECE 13120271 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 102,500.00 319,493,726.24
19-09-18 RECH 13120268 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 16,000.00 319,509,726.24
19-09-18 TR aA DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA o0 319,509,826.24
19-09-18 RECH 17060475 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,509,926.24
19-09-18 RECH 17040466 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,510,026.24
19-09-18 RECH 17020457 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,510,126.24
19-09-18 RECHATOToAT DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA To6i0 319,510,226.24
19-09-18 RECH 16580439 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,510,326.24
19-09-18 RECH 16570430 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA o 319,510,426.24
19-09-18 RECH 16540421 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,510,526.24
19-09-18 RECH 16530412 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,510,626.24
19-09-18 RECH 16480394 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,510,726.24
19-09-18 REC# 16450385 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,510,826.24
19-09-18 REC# 13050259 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 57,500.00 319,568,326.24
19-09-18 RECH 13040256 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 8,000.00 319,576,326.24
19-09-18 REC# 95370097 DEPQSITO-PROMOCION AGRICOLA 240.00 319,576,566.24
19-09-18 REC# 16060584 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,576,666.24
19-09-18 REC# 15070531 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,576,766.24
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15-09-18 REC# 15060525 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,576,866.24
19-09-18 RECH 15050519 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,576,966.24
19-09-18 RECH 15040513 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100,00 319,577,066.24
19-09-18 REC# 15040510 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,577,166.24
15-09-18 REC# 15010497 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,577,266.24
15-09-18 REC# 15000434 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,577,366.24
19-09-18 RECH 14590486 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,577,466.24
19-09-18 RECH 14590483 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,577,566.24
19-09-18 RECH 14570474 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,577,666.24
15-09-18 REC# 14560468 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,577,766.24
19-09-18 RECH 14550460 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,577,866.24
19-09-18 RECH 1450454 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,577,966.24
19-09-18 RECH 14520448 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,578,066.24
15-09-18 RECH 14520442 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,578,166.24
19-09-18 RECH 13030162 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 137,500.00 319,715,666.24
19-09-18 REC# 13020159 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 10,000.00 319,725,666.24
19-08-18 RECH 13350257 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 2,000.00 319,727,666.24
15-09-18 RECH# 13350254 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 7,500.00 319,735,166.24
19-09-18 RECH 90220046 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 319,735,266.24
19-09-18 REC# 44111104 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 50,000.00 319,785,266.24
19-09-18 REC# 13120289 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 10,000.00 319,795,266.24
15-09-18 REC# 13110286 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 32,500.00 319,827,766.24
19-09-18 RECH 13310435 DEPOSITO-PROMQCION AGRICOLA 10,000.00 319,837,766.24
19-09-18 RECH 13310432 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 107,500.00 319,345,266.24
19-09-18 RECH 1118397 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 6,000.00 319,951,266.24
19-09-18 REC# 11180394 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 3,600.00 319,954,866.24
15-09-18 RECH 11170391 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 360.00 319,955,226.24
19-09-18 RECH# 11170391 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 2,000.00 319,957,226.24
19-09-18 REC# 13120944 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 2,750.00 319,959,976.24
19-09-18 RECH 304754058 DEPOSITO-DEFRUT 18,625.00 319,978,601.24
19-09-18 RECH 94000116 DEPOSITO-PROSEMA 3,120.00 319,981,721.24
15-09-18 RECH 94000116 DEPOSITO-PROSEMA 1,360.00 319,983,081.24
19-09-18 RECH 92600027 DEPOSITO-PROSEMA 1,975.00 319,985,056.24
19-09-18 RECH 144440450 DEPOSITO-PROSEMA 7,350.00 319,992,406.24
19-09-18 REC# 10340160 DEPOSITO- VENTAS PLANTAS DE COCO 1,500.00 319,993,906.24
19-05-18 RECH 11580208 DEPOSITO- VENTAS PLANTAS DE COCO 18,000.00 320,011,906.24
15-09-18 0 WADIA CHANTAL ORDEHI GONZALEZ 19,653.75 319,992,252.49
19-09-18 e COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 44,000.00 319,948,252.49
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20-09-18 ©CH 304755971 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 15,0000 319,983,252.49
20-00-18 AECH 16425080 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 35,000.00 320,018,252.49
20-09-18 RECH 304755528 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 500,00 320,018,752.49
20-09-18 RECH 304755923 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 18,750.00 320,037,502.49
20-08-18 RECH 304755925 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 800,00 320,042,302.49
20-09-18 Kt 57445/50 VICTOR MANUEL GONZALEZ RAPOZO 857,139.84 319,185,162.65
20-09-18 ke 57451 ELIZABETH MENA MURIOZ 15,000.00 319,170,162.65
20-09-18 CK# 57452 ANGEL BIENVENIDO DE JESUS LOPEZ LLANG 539,317.76 318,530,844.89
20-09-18 TRANSF# 31667 ANTONIO GEORGE MATOS FRIAS 52,942.32 318,577,902.57
200918 TRANFE 31697, YANIRSE ADAIRYS TEJEDA VILLAR 18,999.95 318,557,502.62
20-03-18 REFH 44111105 NOTA DEBITG [ TARJETA DEL MINISTRO) 28,730.00 318,529,172.62
21-09-18 RECH 304143065 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA £3.000.00 318,582,172.62
21-09-18 ke 57453 NULO - -
21-09-18 ke 57454 COLECTOR DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA 84,500.00 318,457,672.62
21-09-18 TRANSF# 31330 FRANCISCG ALBERTO POLANGO 27,000.00 318,470,672.62
210918 rRANSES 31898 REGIONAL NORDESTE-SAN FRANCISCO 3,000.00 318,467,672.62
21.0-18 TRANSES 31331 VARIOS ( ELIAZER NOVAS GONZALEZ) 504,000.00 317,963,672.62
. 21-09-18 ] VARIOS { ELVIS ENMANUELLE URBAEZ D) 710,571.75 317,253,100.87
[ete 210918 ] VARIOS { ANDREINA CUELLO) 1,142,000.00 316,111,100.87
\3 25-09-18 RECH 1644557 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 16,000.00 316,127,100.87
25-09-18 RECH 16445979 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 2,000.00 316,129,100.87
25.09-18 RECH 304142707 DESOSITO 21,000.00 316,150,1C0.87
25.09-18 RECH 304142717 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 165000 316,151,550.87
25-09-18 RECH 304142711 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 6.750.00 316,158,300.87
25.09-18 RECH 304142714 DEPCSITO- SANIDAD VEGETAL 20,500.00 316,178,800.87
25.09-18 ke 57455 WHITNEY DAGMAR JOURDAIN JAVIER 54,000.00 316,124,800.87
250318 CK# 57456 ASOCIACION DOMINICANA DE EXPORTADORES, INC 22,000.00 316,102,800.87
25-09-18 CK#t 57457 MELISE ILIANA ESPINAL MEDINA 145,259.38 315,957,541.49
25-09-18 CKif 57458 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 10,000.00 315,947,541.49
25-05-18 CK# 57455 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 45,000.00 215,902,541 49
250918 TRANSF# 31522 ALICIA ANTONIA REVES HENRIQUEZ 16,214.84 315,886,326.55
25-09-18 TRANSFS 32211 VARICS { ALFONSO RADHAMES VALENZUELA] 135,000.00 315,751,326.65
25-09-18 TRANSEH 32123 VARIOS { RAFAEL EMILIC DE LA CRUZ) 760,500.00 314,990,826.65
2509-18 TRANSF# 32205 ASOCIACION DOMINICANA DE PRODUCTORES DE 2,931,369.00 312,059,457.65
BANANGS [ ADOBANANG)
25-09-18 TRANSF# 32128 DIRECCION REGIONAL NOROESTE-MAG 459,276.19 311,600,181.46
26-09-18 RECH 304753126 DEPOSITOPROMOCION AGRICOLA 60,000.00 311,660,181.46
26-09-18 TRANSF# 32216 CLIAS GABI ANTIGUA ACTA 90,000.00 311,570,181.46
26-09-18 TRANSF# 31487 VARIOS { INDIRA ALT. SANCHEZ] 135,000.00 311,435,181.46




MINISTERIO DE AGRICULTURA

“Afio del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_29 de SEPTIEMBRE del 2018

£

| Cuenta Bancaria No: 01 0-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION
Balance Inicial: RD$362,831,374.21
. Fecha No. C_lerans_f. Descripcion Debito Credito Balance :
27-09-18 REC#304280946 e 16,000.00 311,451,181.46
27-09-18 : S 3,546.00 311,454,727.46
27-09-18 RECH 304280945 T 16,500.00 311,471,227.46
27-09-18 RECH 304280947 detaitol il S 750.00 311,471,977.46
27-09-18 CKi#t 57460/62 VARIOS ( FRANCISCO JAVIER REVES ) 5,550.00 311,456,427.45
27-09-18 TRANSF# 31556 VARIOS ( SAUILKY SANTIAGO VICENTE) 101,200.00 311,365,227.46
27-09-18 TRANSF# 3187 VARIOS ( EDDY SOSA SANCHEZ) 396,000.00 310,969,227.46
27-09-18 TRANSF# 32482 IR i e 42,000.00 310,927,227.46
27-09-18 TRANSF# 31556 VARIOS { SONNY ALEJANDRO MARTINEZ) 60,400.00 310,866,827.46
28-05-18 RECH 304281151 T AOCION ACRICaEn 53,300.00 310,920,127.46
28-09-18 i Al 22,000.00 310,942,127.46
28-09-18 RECH 304281154 e 7,362.50 310,949,489.96
28-09-18 RECH 304281153 AL S Sl 13,400.00 310,962,889.96
28-09-18 RECH 304281158 D e 300.00 310,963,189.96
28-09-18 RECH 304281683 R R e 10,000.00 310,973,189.96
28-09-18 RECH 16445081 T R G R oA 2,000.00 310,975,189.96
28-09-18 CK# 57463 S A R 5,000.00 310,970,189.96
28-09-18 CK# 57464 A e S 5,000.00 310,965,189.96
28-09-18 CKit 57465/68 R 20,000.00 310,945,189.96
28-09-18 CK# 57469/71 VARIOS ( ISOCELES VIRGINIA DE LA ROSA) 7,650.00 310,937,539.96
28-09-18 CK# 57472 LRl e e 14,000.00 310,923,539.96
28-09-18 CK# 57473 EERERL o e e e 13,800.00 310,909,739.96
28-00-18 CKt 57474/76 T 4,479.40 310,305,260.56
i Mot Y ey VARIOS (JULIO ESTEBAN DIAZ/JOSE DANIEL HERRERA) 9,000.00 S SN0
28-09-18 TRANSF# 32870 e ot St e 10,000,000.00 300,896,260.56
28-09-18 TRANSF# 32905 VARIOS ( 8 REGIONALES) 8,000,000.00 292,896,260.56
28-09-18 REC#1500329 s 292,500.00 293,188,760.56
28-09-18 REC#15003326 OEBRSHD PRENIOCION ACRICOLA 88,000.00 293,276,760.56
28-09-18 REC#1310221 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 293,276,860.56
28-09-18 REC#1330306 B e e 12,000.00 293,288,860.56
28-09-18 REC#1320303 e e ek 22,500.00 293,311,360.56
28-09-18 REC#1200430 BT ARG AEEBaA 14,400.00 293,325,760.56
28-09-18 REC#1310160 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 2,000.00 293,327,760.56
28-09-18 REC#1310157 T — 2,500.00 293,330,260.56
28-09-18 REC#1420345 SRS PRORGCIOH AGRICGUA 400.00 293,330,660.56
28-09-18 REC#1510685 SERGS T FHONGTIEN AGRCOUA 2,800.00 293,333,460.56
28-09-18 RECK1120659 Iy - 1,200.00 293,334,660.56
28-09-18 REC#1040608 e LR 1,325.00 293,335,985.56
28-03-18 REC#11420903 T ————— 3,400.00 293,339,385.56




MINISTERIO DE AGRICULTURA

“Afio del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_29 de SEPTIEMBRE del 2018

Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION

Balance Inicial: RD$362,831,374.21

Fecha No. CkiTransf. . Descripcion Debito Credito Balance

28-09-18 REC#1140423 St dion s lhe i 700.00 293,340,085.56
28-09-18 REC#1140419 e B A 100.00 293,340,185.56
28-09-18 REC#1030531 I i AGRCOmA 100.00 293,340,285.56
28-05-18 REC#1010015 Sl e 2,355.93 293,344,685.49
28-09-18 REC#1010376 R o 100.00 293,344,785.49
28-09-18 REC#1010342 e R OAOCION ACRIComR 100.00 293,344,885.49
28-09-18 REC#1000338 DER OGSO FROMOCIONAGRICORA 100.00 293,344,985.49
28-09-18 REC#1400345 St S F 100.00 293,345,085.49
28-05-18 REC#1400342 e 100.00 293,345,185.49
28-09-18 REC#1400339 Senidnl el Pty 100.00 293,345,285.45
28-09-18 REC#140336 T AR Din 100.00 293,345,385.49
28-09-18 REC#140333 O 100.00 293,345,485.49
28-09-18 REC#1400330 i aeicata 100.00 293,345,585.49
28-09-18 REC#1400327 100.00 293,345,685.49

DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA

28-09-18 REC#1400324 i s i e A i e 100.00 293,345,785.49
28-09-18 REC#1400321 e 100.00 293,345,885.49
28-09-18 REC#1400318 I T 100.00 293,345,985.49
28-09-18 REC# 1300414 B e 1,500.00 293,347,485.49
28-09-18 RECH 1140399 oAl det i 680.00 293,348,165.49
28-09-18 REC# 1340320 Borli £,700.00 293,356,865.49
28-09-18 RECH 1820295 Tl 91,320.00 293,448,185.45
28-09-18 RECH 820051 R 50,000.00 293,508,185.49
28-09-18 2 AANIRES ERAVAS 66,555.69 293,441,629.80
28-09-18 & Sl 6,750.00 293,434,879.80
28-09-18 : R e 2,850.00 293,432,029.80
28-09-18 : S ANRESERVAS 175.00 293,431,854.80
28-09-18 REC# 8150022 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 100.00 293,431,954.80

AUTORIZADO POR:

DIRECTOR D#ART‘MEI\’TO FINANCIERO




MINISTERIO DE AGRICULTURA
“Afo del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_30 de SEPTIEMBRE del 2018

Cuenta Bancarla No: 0103920730 . :onoo DE FOMENTO AGROPECUARIO.
_ Balance Inicial: RD'$24,538,424.-§'5' :
- .. @ coats || e

9/3/18 REC#15251025 N/D CREDITO VUCE 21,300.00 24,559,724.95
9/3/18 REC#152223 N/D CREDITO VUCE 13,400.00 24,573,124.95
9/3/18 REC#45240109  |N/D CREDITO VUCE 95,600.00 24,668,724.95
9/3/18 REC#452400108  |N/D CREDITO VUCE 317,600.00 24,986,324.95
9/3/18 REC#45240107 N/D CREDITO VUCE 14,000.00 25,000,324.95
9/3/18 REC#4524016 N/D CREDITO VUCE 300.00 25,000,624.95
03-09-18 REC#45240105  |N/D CREDITO VUCE 4,300.00 25,004,924.95
03-09-18 RECH#45624104 N/D CREDITO VUCE 55,400.00 25,060,324.95
03-09-18 REC#452400103  |N/D CREDITO VUCE 11,200.00 25,071,524.95
03-09-18 REC#13340089  |N/D CREDITO VUCE 6,400.00 25,077,924.95
03-09-18 REC#155601148  |N/D CREDITO VUCE 200.00 25,078,124.95
03-09-18 REC#94790079 _ |N/D CREDITO VUCE 151,000.00 25,229,124.95
03-09-18 REC#154891061  |N/D CREDITO VUCE 492.50 25,229,617.45
03-09-18 REC#1549054 N/D CREDITO VUCE 10,200.00 25,239,817.45
03-09-18 RECH1357766 N/D CREDITO VUCE 1,500.00 25,241,317.45
03-09-18 REC#16270504 N/D CREDITO VUCE 1,000.00 25,242,317.45
03-09-18 REC#16510970  |N/D CREDITO VUCE 1,500.00 25,243,817.45
03-09-18 REC#11592256 | N/D CREDITO VUCE 700.00 25,244,517.45
03-09-18 REC#115720247  |N/D CREDITO VUCE 700.00 25,245,217.45
03-09-18 REC#1132029 N/D CREDITO VUCE 2,000.00 25,247,217.45
9/3/18 REC#14280008 |N/D CREDITO VUCE 1,100.00 25,248,317.45
9/3/18 REC#452400104  |N/D CREDITO VUCE 322,100.00 25,570,417.45
9/3/18 REC#45240103  |N/D CREDITO VUCE 2,100.00 25,572,517.45
9/3/18 REC#45240102 _ |N/D CREDITO VUCE 600.00 25,573,117.45
9/4/18 REC#4524001 N/D CREDITO VUCE 400.00 25,573,517.45
9/4/18 REC#45240100  |N/D CREDITO VUCE £9,400.00 25,642,917.45
9/4/18 REC#452400106  |N/D CREDITO VUCE 4,000.00 25,646,917.45
9/4/18 REC#180018 N/D CREDITO VUCE 2,000.00 25,648,917.45
9/4/18 REC#1800990 N/D CREDITO VUCE 20,500.00 25,669,417.45
9/4/18 REC#1800041 N/D CREDITO VUCE 300.00 25,669,717.45
9/4/18 REC#1611246 N/D CREDITO VUCE 200.00 25,669,917.45
9/4/18 REC#1610143 N/D CREDITO VUCE 200.00 25,670,117.45
9/4/18 REC#1432300 N/D CREDITO VUCE 200.00 25,670,317.45
9/4/18 REC#1149084 N/D CREDITO VUCE 1,500.00 25,671,817.45
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MINISTER

OF Ak

10 DE AGRICULTURA

“Afic del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01_al_30 de SEPTIEMBRE del 2018

Cuen!

ta Bancal

ria No: 010-392073-0

FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO

Balance Inicial: RD$24,538,424.95
_ Descripcion |  Dpebito | credito Balance
9/4/18 Rec#101626060  |N/D CREDITO VUCE 1,500.00 25,673,317.95
9/4/18 REC#10342019  |N/D CREDITO VUCE 700.00 25,674,017.45
9/4/18 REC#8521019  |N/D CREDITO VUCE 400.00 2567441745
9/4/18 REC#8491013  |N/D CREDITO VUCE 1,100.00 25,675-17:45
05-09-18 RECH#B47710 N/D CREDITO VUCE 27,500.00 DIPAIAS
05-09-18 RECH#2461007  |N/D CREDITO VUCE 14,800.00 25,718,217.45
sl HANSE DEFONDO 12,000,000.00 13,718,217.45
05-09-18 REC#45240090  |N/D CREDITO VUCE 232,300.00 1395051745
05-09-18 REC#45240089  |N/D CREDITO VUCE 16,700.00 13,967,217.45
05-09-18 REC#452400088  |N/D CREDITO VUCE 28,600.00 13,995,817.45
05-09-18 RECH45240087  |N/D CREDITO VUCE 72,800.00 14,068,617.45
05-09-18 REC#18008535  |N/D CREDITO VUCE 200.00 14,068.817.45
05-09-18 REC#1800057  [N/D CREDITO VUCE 1,500.00 1407031793
05-09-18 PAGO COMI,POR TRANSF, 1407021785
05-09-18 REC#140950410  |N/D CREDITO VUCE 200.00 14,070,517.35
05-03-18 RECH8310042  |N/D CREDITO VUCE 3,200.00 14,073,71745
05-09-18 REC#10323104 _ |N/D CREDITO VUCE 1,000.00 14,074,717.45
05-09-18 REC#48524079  |N/D CREDITO VUCE 398,200.00 14,472,91745
05-09-18 REC#485240078  |N/D CREDITO VUCE 6,700.00 14,479,617.45
9/5/18 REC#452400477  |N/D CREDITO VUCE 23,800.00 14,505,417:45
9/5/18 REC#45240470 |N/D CREDITO VUCE 46,700.00 14,550,117.45
9/5/18 REC#18001316  |N/D CREDITO VUCE 2,800.00 14,552,917.45
9/5/18 REC#18003066  |N/D CREDITO VUCE 200.00 14,553,117.45
9/6/18 REC#1738212 N/D CREDITO VUCE 6,000.00 14,556,117.45
9/6/18 RECH11479226  |N/D CREDITO VUCE 1,500.00 14,560,617.45
9/6/18 RECH#10120077  |N/D CREDITO VUCE 1,000.00 14,561,617.45
9/6/18 REC#10192074  |N/D CREDITO VUCE 1,000.00 14,562,617.45
9/6/18 REC#1206258  [N/D CREDITO VUCE 700.00 14,563,317.45
9/6/18 REC#12052049  |N/D CREDITO VUCE 700.00 14,564,017.45
9/6/18 REC#103157 N/D CREDITO VUCE 1,500.00 14,565,517.45
9/6/18 RECH85810033  |N/D CREDITO VUCE 24,100.00 14,589,617.45
9/6/18 REC#85619031 |N/D CREDITO VUCE 900.00 14,580,517.45
9/6/18 REC#8540029 N/D CREDITO VUCE 21,100.00 14,611,617.45
s/6/18 REC#84310020  |N/D CREDITO VUCE 5,900.00 14,617,517.45




MINISTERIO DE AGRICULTURA
“Afio del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 _al_30 de SEPTIEMBRE del 2018

Cuenta Bancaria No: 010-392073-0

FONDO DE FOMéNTDAGROPECUANO

""_éalance Inicial: RD$24,538,424;95

o | Fecha  No.CWTransf. | Descripsion | Debito _ Credito Balance
9/6/18 REC#4524077  |N/D CREDITO VUCE 201,800.00 14,819,317.45
9/6/18 REC#45240076  |N/D CREDITO VUCE 11,500.00 14,830,817.45
9/6/18 REC#452400075  |N/D CREDITO VUCE 24,700.00 L4E55, 50745
6-092018 REC#18001851  |N/D CREDITO VUCE 11,700.00 1486721743
5/6/18 REC#11030158  |N/D CREDITO VUCE 1,500.00 14,868, 71745
o/6/18 RECH114990118  |N/D CREDITO VUCE 200.00 14,868,917.45
9/5/18 REC#12029019  |N/D CREDITO VUCE 1,500.00 TRE0MAs
9/5/18 REC#1545910  |N/D CREDITO VUCE 1,000.00 g CA R
9/7/18 REC#102374 N/D CREDITO VUCE 1,100.00 14,872,51785
9/7/18 REC#1142077  |N/D CREDITO VUCE 1,500.00 14, 8701745
9/7/18 REC#14020631  |N/D CREDITO VUCE 1,600.00 SR
9/7/18 REC#14071029  |N/D CREDITO VUCE 11,700.00 14,887,317.45
9/7/18 REC#45240087  |N/D CREDITO VUCE 74,100.00 14,961,417.45
9/7/18 RECH45240086  |N/D CREDITO VUCE 247,900.00 15,209,317.45
9/7/18 REC#45240085  |N/D CREDITO VUCE 22,600.00 15,231,917.45
9/7/18 REC#4524084  |N/D CREDITO VUCE 2,600.00 15,234,517.45
9/7/18 REC#45240083  |N/D CREDITO VUCE 5,500.00 15,244,017.45
9/7/18 REC#45240082  |N/D CREDITO VUCE 5,100.00 12011140
9/7/18 REC#45240081  |N/D CREDITO VUCE 52,400.00 15,302,517.45
9/7/18 REC#180013242 N/D CREDITO VUCE 7,600.00 e
9/7/18 REC#1800897 N/D CREDITO VUCE 400.00 Al
5/7/18 REC#11380087  |N/D CREDITO VUCE 21,240.00 15,331,757.45
9/7/18 REC#17220837  |N/D CREDITO VUCE 1,500.00 15,333,257.45
9/7/18 REC#1009098 N/D CREDITO VUCE 500.00 15,333,757.45
9/10/18 REC#45240082  |N/D CREDITO VUCE 2,200.00 15,335,957.45
9/11/18 REC#45240081  |N/D CREDITO VUCE 300.00 15,336,257.45
9/11/18 REC#45240080 _ |N/D CREDITO VUCE 2,400.00 15,338,65745
9/11/18 REC#452400079  |N/D CREDITO VUCE 900.00 15,339,357.45
9/11/18 REC#45240078  |N/D CREDITO VUCE 1,300.00 15,340,857.45
9/11/18 RECH45240077  |N/D CREDITO VUCE 257,900.00 15,598,757.45
9/11/18 REC#452400076 |N/D CREDITO VUCE 33,000.00 G e
3/11/18 REC#452400075 | N/D CREDITO VUCE 24,600.00 15.626.A5745
5/11/18 REC#452400002  |N/D CREDITO VUCE 9,200.00 15,665,557:45




MINISTERIO DE AGRICULTURA
“Afio del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01_al_30 de SEPTIEMBRE del 2018

Cuenta Bancaria No: 010-392073-0

FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO

. Balance Inicial: RD$24,538,424.95
Fecha = | No.CKTransf. |  Descripsion | Debito Credito | Balance
9/11/18 REC#2023244 N/D CREDITO VUCE 4,500.00 15,670,057.45
9/11/18 REC#18000348 N/D CREDITO VUCE 1,000.00 15,671,057.45
9/11/18 REC#18000029 N/D CREDITO VUCE 200.00 13,671,257.45
9/11/18 RECH#1700481  |N/D CREDITO VUCE 700.00 13.671,957.43
9/11/18 REC#1700472  |N/D CREDITO VUCE 700.00 15.672,657.45
9/11/18 REC#17046053  |N/D CREDITO VUCE 700.00 15,673,357.45
9/11/18 REC#1700454  |N/D CREDITO VUCE 700.00 15,674,057.45
9/11/18 REC#17020045  |N/D CREDITO VUCE 700.00 15567475745
5/12/18 REC#16582436  |N/D CREDITO VUCE 700.00 15673.457:45
9/12/18 REC#1652427  |N/D CREDITO VUCE 700.00 15,676,157.45
5/12/18 REC#1654118  |N/D CREDITO VUCE 700.00 15,576,857.45
5/12/18 REC#1652409  |N/D CREDITO VUCE 700.00 15.677,557.45
5/12/18 REC#16512403  |N/D CREDITO VUCE 100.00 15.677,657.45
9/12/18 REC#16500400  |N/D CREDITO VUCE 700.00 15,678,35745
9/12/18 REC#1642097  |N/D CREDITO VUCE 700.00 15/673,057:95
9/12/18 REC#16462088  |N/D CREDITO VUCE 700.00 15,673,757.45
9/12/18 REC#11182010  |N/D CREDITO VUCE 35,800.00 15;715,557.45
9/12/18 REC#1116207  |N/D CREDITO VUCE 89,800.00 15:805,357:45
9/12/18 REC#1559113  |N/D CREDITO VUCE 2,100.00 ok i
13-092018 RECH#1557111  |N/D CREDITO VUCE 19,600.00 15.827.05745
13-09-2018 REC#1544109  |N/D CREDITO VUCE 20,300.00 15.847,357.45
13-09-2018 REC#45240081  |N/D CREDITO VUCE 339,500.00 281868070
13-09-2018 REC#452400080 | N/D CREDITO VUCE 6,500.00 1619335795
13-09-2018 REC#45240073  |N/D CREDITO VUCE 23,800.00 16,217,157 45
13-092018 REC#45240078 N/D CREDITQ VUCE 97,400.00 16,314,557.45
13-09-2018 RECH45240001  |N/D CREDITO VUCE 45,700.00 16.360,257.45
13-09-2018 REC#1800067  |N/D CREDITO VUCE 2,900.00 16,365,157.45
14-03-2018 REC#958068 N/D CREDITO VUCE 1,600.00 1638003703
14-09-2018 REC#113460017  |N/D CREDITO VUCE 200.00 1636433745
14-09-2018 REC#1639108  |N/D CREDITO VUCE 500.00 208
14-09-2018 REC#1631104  |N/D CREDITO VUCE 1,600.00 16,357.03782
14-09-2018 REC#452400071 | N/D CREDITO VUCE 311,500.00 16,678,557.45
14-09-2018 REC#4524070  |N/D CREDITO VUCE 17,900.00 16:695:457:45
14-09-2018 REC#45240069  |N/D CREDITO VUCE 11,200.00 670005148
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MINISTERIO DE AGRICULTURA
“Afio del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_30 de SEPTIEMBRE del 2018

Cuenta Bancaria No: 010-392073-0

FONDO DE FOMEm AGROPECUARIO

Balance Inicial: RD$24,538,424.95
Fecha | , -.No.;GHTrénsf.- o .. Descripcion. - . Debito _ Credito Balance
17-09-2018 REC#452400068  |N/D CREDITO VUCE 58,000.00 16,765,657.45
17-09-2018 REC#45240001  |N/D CREDITO VUCE 30,800.00 16,796,457.45
17-09-2018 REC#1579508  |N/D CREDITO VUCE 500.00 16,796,957.45
17-09-2018 REC#1422836  |N/D CREDITO VUCE 3,600.00 16,800,557.45
17-09-2018 REC#45240103  |N/D CREDITO VUCE 375,500.00 17,176,057.45
17-09-2018 REC#45207102  |N/D CREDITO VUCE 73,400.00 17,249,457.45
17-09-2018 REC#4524101 N/D CREDITO VUCE 13,000.00 17,262,457.45
17-09-2018 REC#4524000101  |N/D CREDITO VUCE 20,700.00 17,283,157.45
17-09-2018 REC#4524001  |N/D CREDITO VUCE 28,000.00 17,311,157.45
17-09-2018 REC#18000303  |N/D CREDITO VUCE 200.00 17,311,357.45
17-09-2018 REC#1102062 N/D CREDITO VUCE 500.00 17,311,857.45
17-09-2018 REC#4524000111  [N/D CREDITO VUCE 79,100.00 17,390,957.45
17-09-2018 REC#45240010  |N/D CREDITO VUCE 243,500.00 17,634,457.45
17-03-2018 REC#4524109 N/D CREDITO VUCE 4,400.00 17,638,857.45
17-03-2018 REC#452400108  |N/D CREDITO VUCE 2,700.00 17,641,557.45
17-09-2018 RECH#4524000107  |N/D CREDITO VUCE 21,600.00 17,663,157.45
18-09-2018 RECH45240106  |N/D CREDITO VUCE 4,500.00 17,667,657.45
18-09-2018 REC#45240105  |N/D CREDITO VUCE 42,900.00 17,710,557.45
18-09-2018 RECH#4524104 N/D CREDITO VUCE 7,900.00 17,718,457.45
18-09-2018 REC#45240001  |N/D CREDITO VUCE 300.00 17.718.757.45
18-09-2018 REC#452401 N/D CREDITO VUCE 24,700.00 17,743,457.45
18-09-2018 REC#452401 N/D CREDITO VUCE 31,300.00 17,774,757.45
18-09-2018 REC#17800200  [N/D CREDITO VUCE 2,300.00 17,777,057.45
18-03-2018 REC#9475557  |N/D CREDITO VUCE 1,500.00 17,778,557.45
18-09-2018 REC#1116178 N/D CREDITO VUCE 462.20 17,779,019.65
18-09-2018 REC#11131072 _ [N/D CREDITO VUCE 5,000.00 17,784,019.65
18-09-2018 REC#1058209 N/D CREDITO VUCE 200.00 17,784,219.65
18-09-2018 REC#45240101  |N/D CREDITO VUCE 239,800.00 18,024,019.65
18-09-2018 REC#45240010  |N/D CREDITO VUCE 1,200.00 18,025,219.65
18-09-2018 REC#452499 N/D CREDITO VUCE 300.00 18,025,519.65
18-09-2018 REC#4524098 N/D CREDITO VUCE 2,100.00 18,027,619.65
18-09-2018 REC#45240097  |N/D CREDITO VUCE 28,400.00 18,056,019.65
18-09-2018 REC#452400096  |N/D CREDITO VUCE 32,000.00 18,088,019.65
18-09-2018 RECH#45240001  |N/D CREDITO VUCE 25,000.00 18,113,019.65
18-09-2018 REC#2025813 N/D CREDITO VUCE 1,000.00 18,114,019.65




MINISTERIO DE AGRICULTURA
“Afio del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 _al_30 de SEPTIEMBRE del 2018

. Cuenta Bancaria No: 010-392073-0

FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO

~ Balance Inicial: RD$24,538,424.95
 Descripcion Debito _ Credito - gaiaﬁjcf_e: .
19-09-2018 REC#2026937 N/D CREDITO VUCE 1,900.00 18,115,919.65
19-08-2018 REC#1800091 N/D CREDITO VUCE 1,000.00 18,116,919.65
19-09-2018 REC#1022081 N/D CREDITO VUCE 1,500.00 18,118,419.65
19-08-2018 REC#1039144 N/D CREDITO VUCE 1,000.00 18,119,419.65
19-09-2018 REC#1028140 N/D CREDITO VUCE 1,000.00 18,120,419.65
19-09-2018 REC#1002089 N/D CREDITO VUCE 102,600.00 18,223,019.65
19-09-2018 REC#10209 N/D CREDITO VUCE 400.00 18,223,419.65
19-09-2018 RECH1053094 N/D CREDITO VUCE 200.00 18,223,619.65
19-09-2018 RWEC#10020112  |N/D CREDITO VUCE 600.00 18,224,219.65
20-09-2018 REC#1504292 N/D CREDITO VUCE 200.00 18,224,419.65
20-09-2018 REC1418047 N/D CREDITO VUCE 400.00 18,224,819.65
20*-092018 REC#1407143 N/D CREDITO VUCE 1,400.00 18,226,219.65
20*-09-2018 REC#45240083  |N/D CREDITO VUCE 316,100.00 18,542,319.65
20-03-2018 REC#452400082  |N/D CREDITO VUCE 4,400.00 18,546,719.65
20-09-2018 REC#45240081 N/D CREDITO VUCE 64,800.00 18,611,519.65
20-09-2018 REC#45240080  |N/D CREDITO VUCE 2.600.00 18,614,119.65
20-09-20108 REC#4524001 N/D CREDITO VUCE 15,000.00 18,629,119.65
20-09-2018 REC#1800252 N/D CREDITO VUCE 3,200.00 18,632,319.65
20-09-2018 REC#817025 N/D CREDITO VUCE 700.00 18,633,019.65
20-09-2018 REC#1234008 N/D CREDITO VUCE 200.00 18,633,219.65
20-09-2018 REC#45240096  [N/D CREDITO VUCE 304,600.00 18,937,819.65
20-09-2018 REC#452400094  [N/D CREDITO VUCE 81,700.00 19,018,519.65
21-09-2018 REC#45240093  [N/D CREDITO VUCE 2,700.00 19,022,219.65
21-09-2018 REC#45240092  |N/D CREDITO VUCE 22,300.00 19,044,519.65
21-09-2018 REC#452400034  |N/D CREDITO VUCE 4,000.00 19,048,519.65
21-09-2018 REC#45240001  |N/D CREDITO VUCE 28,000.00 19,076,519.65
21-09-2018 REC#1800035  |N/D CREDITO VUCE 2,400.00 19,078,919.65
21-09-2018 REC#1147951 N/D CREDITO VUCE 1,500.00 19,080,419.65
21-09-2018 REC#1023033 __|N/D CREDITO VUCE 36,400.00 19,116,819.65
21-09-2018 RREC#951245  |N/D CREDITO VUCE 800.00 19,117,619.65
25-09-2018 REC#15420058  |N/D CREDITO VUCE 1,000.00 19,118,619.65
25-09-2018 REC#1527016 N/D CREDITO VUCE 1,500.00 19,120,119.65
25-09-2018 REC#1158215  |N/D CREDITO VUCE 200.00 19,120,319.65
25-09-2018 REC#45240103 |N/D CREDITO VUCE 43,800.00 13,164,119:65
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MINISTERIO DE AGRICULTURA
“Afo del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_30 de SEPTIEMBRE del 2018

Cuenta Bancaria No: 010-392073-0

FONDO DE FOMENTQ AGROPECUARIO

RD$24,538,424.95

Balance Inicial:

_ Fecha | MNo.CWTmmst | Descripcion Doits. | cato | Banee
25-09-2018 REC#45240102 N/D CREDITO VUCE 18,000.00 15,182,119.65
25-09-2018 REC#45240001 N/D CREDITO VUCE 13,300.00 19,195,419.65
25-09-2018 REC#454001 N/D CREDITO VUCE 24,600.00 19,220,019.65
25-09-2018 REC#180003843  |N/D CREDITO VUCE 4,300.00 19,224,319.65
25-092018 REC#1023291  |N/D CREDITO VUCE 57,000.00 19,281,319.65
25-09-2018 REC#1020288 _ |N/D CREDITO VUCE 45,600.00 19,326,919.65
25-09-2018 REC#16226779  |N/D CREDITO VUCE 200.00 19,327,119.65
25-09-2018 REC#45240034  |N/D CREDITO VUCE 2,800.00 19,329,919.65
25-09-2018 REC#452433 N/D CREDITO VUCE 107,400.00 19,437,319.65
25-09-2018 REC#45240033  |N/D CREDITO VUCE 335,900.00 19,773,219.65
25-09-2018 REC#45240031  |N/D CREDITO VUCE 6,100.00 19,778,319.65
25-09-2018 REC#452400030 | N/D CREDITO VUCE 249,900.00 20,025,219.65
25-09-2018 REC#45240029  |N/D CREDITO VUCE 1,900.00 20,031,119.65
25-09-2018 REC#452400028 _ |N/D CREDITO VUCE 2,700.00 20,033,815.65
25-09-2018 RREC#45240027  |N/D CREDITO VUCE 900.00 20,034,715.65
25-09-2018 REC#45240026  |N/D CREDITO VUCE 4,100.00 20,038,819.65
25-09-2018 REC#45240015 N/D CREDITO VUCE 19,900.00 20,058,719.65
25-09-2018 REC#452400024  |N/D CREDITO VUCE 6,600.00 20,065,318.65
25-09-2018 REC#4524023 N/D CREDITO VUCE 6,600.00 20,071,918.65
25-09-2018 REC#452400022  |N/D CREDITO VUCE 36,000.00 20,107,919.65
25-09-2018 REC#45240001 N/D CREDITO VUCE 3,700.00 20,111,619.65
26-09-2018 REC#4524001 N/D CREDITO VUCE 31,800.00 20,143,419.65
26-09-2018 REC#45240001 N/D CREDITO VUCE 12,200.00 20,155,619.65
26-09-2018 REC#18001811 N/D CREDITO VUCE 2,800.00 20,158,418.65
26-29-2018 RERC#104467 N/D CREDITO VUCE 200.00 20,158,619.65
26-09-2018 REC#1134154 N/D CREDITO VUCE 200.00 20,158,819.65
26-09-2018 REC#102040 N/D CREDITO VUCE 1,000.00 20,159,819.65
26-09-2018 REC#1026237  |N/D CREDITO VUCE 1,000.00 20,160,813.65
26-09-2018 REC#145907 N/D CREDITO VUCE 1,500.00 20,162,319.65
26-09-2018 REC#84003 N/D CREDITO VUCE 1,200.00 20,163,513.65
26-09-2018 REC#45240090  |N/D CREDITO VUCE 453,000.00 20.,616,519.65
27-09-2018 REC#45240089  |N/D CREDITO VUCE 800.00 20,617,313.65
27-09-2018 REC#45240088  |N/D CREDITO VUCE 37,300.00 20,654,619.65
27-09-2018 REC#45240087  |N/D CREDITO VUCE 3,000.00 20,657,619.65
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MINISTERIO DE AGRICULTURA
“Afio del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 _al_30 de SEPTIEMBRE del 2018

Cuenta Bancaria No: 010-332073-0

FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO

 Balance Inicial: RDS$24,538,424.95

Fecha | No.CWTramsf. | Descripcion _ Debito . Credito _ Balance o
27-09-2018 REC#45240001 _ |N/D CREDITO VUCE 13,100.00 20,670,719.65
27-09-2018 REC#202257 N/D CREDITO VUCE 5,000.00 20,675,719.65
27-09-2018 REC#18000181  |N/D CREDITO VUCE 3,800.00 20,679,519.65
27-09-2018 RECH1631246 N/D CREDITO VUCE 500.00 20,680,019.65
27-09-2018 REC#120091 N/D CREDITO VUCE 59,200.00 20,739,219.65
27-09-2018 RECH#11589088  |N/D CREDITO VUCE 113,750.00 20,852,969.65
27-09-2018 REC#10122050  |N/D CREDITO VUCE 700.00 20,853,669.65
27-09-2018 REC#10112046  |N/D CREDITO VUCE 700.00 20,854,369.65
27-09-2018 REC#4244084  |N/D CREDITO VUCE 5,600.00 20,859,963.65
27-09-2018 REC#4524083 N/D CREDITO VUCE 278,700.00 21,138,669.65
27-09-2018 REC#45240082  |N/D CREDITO VUCE 2,600.00 21,142,269.63
28-09-2018 REC#4524081  |N/D CREDITO VUCE 43,000.00 21,184,269.65
28-09-2018 REC#4524080 N/D CREDITO VUCE 35,100.00 21,219,369.65
28-09-2018 REC#18010 N/D CREDITO VUCE 500.00 21,219,869.65
28-09-2018 REC#1800044 N/D CREDITO VUCE 6,000.00 21,225,869.65
28-09-2018 REC#1359278  [N/D CREDITO VUCE 500.00 21,226,369.65
28-09-2018 REC#1221413  |N/D CREDITO VUCE 1,500.00 21,227,869.65
28-09-2018 REC#830009 N/D CREDITO VUCE 3,000.00 21,230,869.65
28-09-2018 REC#1512012 N/D CREDITO VUCE 200.00 21,231,069.65
28-09-2018 REC#11231097  |N/D CREDITO VUCE 1,000.00 21,232,069.65
28-09-2018 REC#11231094  |N/D CREDITO VUCE 1,000.00 21,233,069.65
28-09-2018 REC#112191 N/D CREDITO VUCE 1,000.00 21,234,069.65
28-09-2018 REC#8271017 N/D CREDITO VUCE 1,000.00 21,235,069.65
28-09-2018 REC#4524040  |N/D CREDITO VUCE 332,600.00 21,567,669.65
28-09-2018 REC#45240039  |N/D CREDITO VUCE 5,100.00 21,572,769.65
28-09-2018 REC#452400038  |N/D CREDITO VUCE 103,300.00 21,676,069.65
28-9-2018 REC3452403037  |N/D CREDITO VUCE 12,800.00 21,688,869.65
28-09-2018 REC#202180063  |N/D CREDITO VUCE 1,900.00 21,690,769.65
28-09-2018 REC#1802283 N/D CREDITO VUCE 2,800.00 21,693,569.65
28-09-2018 REC#103569 N/D CREDITO VUCE 500.00 21,694,069.65
28-09-2018 REC#1200048  |N/D CREDITO VUCE 1,440.00 21,695,509.65
28-09-2018 REC#1035985 N/D CREDITO VUCE 1,500.00 21,697,009.65
28-09-2018 REC#11705375  |N/D CREDITO VUCE 600.00 21,697,609.65
28-09-2018 REC#14020042  |N/D CREDITO VUCE 66,600.00 21,764,209.65




MINISTERIO DE AGRICULTURA

“Afio del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_30 de SEPTIEMBRE del 2018

Cuenta Bancarla No: 010-332073-0

FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO

 Balance Inicial:  RD$24,538,424.95
|  Fecha | No.CkTransf. |  Descripcion _Debito | Credito Balance
28-09-2018 REC#14120083  |N/D CREDITO VUCE 200.00 21,764,409.65
28-09-2018 REC#9572029  |N/D CREDITO VUCE 1,500.00 21,765,903.65
28-09-2018 CK#301269 P/F SANTIAGO VESALIO REGALADO 36,000.00 21,729,909.65
28-29-2018 CARGOS BANCARIOS | BANRESERVAS 279.00 RD$21,729,630.65

AUTORIZADO POR:

DIRECTOR Deyﬁ! TAVENT?F;NANC;ERO




Del 01 al 30 de Septiembredel 2018

MINISTERIO DE AGRICULTURA
“Ano del Fomento de las Exportaciones’

Libro Banco

2]

b (@f‘

"

Balance Inicial: RD$2,339,862.80
s | —__
03-05-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 5,200.00 234506289
03-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 16,125.00 238518780
04-05-18 DE[POSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2.365,287.80
04-05-18 DEPOPSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,365,387.80
06-05-18 DREPOPSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 3,200.00 2358587 80
06-05-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,368,687.80
06-09-18 DEPOPSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2308 TETE0
02-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 236888780
11-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 8,200.00 2377.087.80
12.09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 30,387.50 240747530
11-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 14,137.50 2,421,612.80
11-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS ¥ CUARENTENA VEGETAL 800.00 242241280
11-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 242251280
11-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 242251280
11-08-18 DEPQSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,422712.80
11-05-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 242281280
11-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,422,912.80
11.09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,423,012 80
11-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 242311280
11-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,423,212.80
11-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 242331280
11-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2423,412.80
11-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 242351280
11-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 242351280
11-09-18 DEPOSITCS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 242371280
12-03-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 700.00 242441280
12.03-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 3,750.00 242816280
06-09-18 DEPOSITOS IRe. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 2,100.00 243026280
12-09-18 DEPOPSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 5,100.00 2,376,087 80
12-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 237618780




Del 01 al 30 de Septiembredel 2018

“Afo del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Cuenta Bancar_ia No:

010-250047-9  COLEGTORA

Balance Inicial: RD$2,339,862.80
Fecha No.:‘CkITransf. Deséripcibn Debito  Credito
12-09-18 DEPOPSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,376,287.80
12-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,376,387.80
12-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 25765180
12-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,376,587.80
12-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 G S
12-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 SRR St
12-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,376,887.80
12-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,376,987.80
( 12-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,377,087.80
U 12-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,377,187.80
¢! 12-03-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,377,287.80
A 12-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,377,387.80
12-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,377,487 .80
13-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,377,587.80
13-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,377,687.80
13-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 200.00 2,377,887.80
13-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 200.00 2,378,087.80
13-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,378,187.80
13-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 16,450.00 2,394,637.80
14-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 12,337.50 2,406,975.30
14-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 2,750.00 2,409,725.30
14-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,409,825.30
17-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,409,925.30
17-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 500.00 2,410,425.30
17-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 4,800.00 2,415,22530
18-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 18,750.00 2,433,975.30
18-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 1,450.00 2,435,725.30
18-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 20,500.00 2/455,925.30
19-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 6,750.00 2,462,675.30
15-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,462,775.30
19-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,462,875.30
21-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,462,375.30
21-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 o i
09-21-20108 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,463,175.30
21-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,463,275.30




MINIGTFRIO
0D AGRICULTURA

MINISTERIO DE AGRICULTURA
“Afio del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al 30 de Septiembredel 2018

Cuenta Bancaria No:

010-250047-9  COLECTORA

‘Balance Inicial: | Ros233986240
~ Fecha No. C_k(’lf_t_'anéf. . 15escrip'ci'on . . Debito | Credito
21-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,463,375.30
09-21-20108 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,463,475.30
21-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,863,50520
25-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 i
25-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,463,775.30
25-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2,463,875.30
26-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2/403:95-30
26-09-18 DEPOSIITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 100.00 2 A5
27-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 300.00 2,464,375.30
27-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 7,362.50 2,471,737.80
27-09-18 DEPOSITOS REG. DE PESTICIDAS Y CUARENTENA VEGETAL 13,400.00 ST
AUTORIZADO POR:

DIRECTOR DEPATMEfTO 7NANC|'ERO




MINISTERIO DE AGRICULTURA
“Afio del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 _al_30 de septiembre del 2018

Cuenta Bancaria No: 010-249048-1 COMISION PARA LA REFORMA

Balance Inicial: - RD$994,286.00
Fecha  No.CkiTransf. ~ Descripcion ~ Debito Credito ' Balance
17-09-2018
CK#5690 TSS 77,316.14 916,969.86
17-09-2018 ck#5691 ISR 1,148.33
915,821.53
17-09-2018 CK#5692 SAVICA 475.00 915,346.53
19-09-2018 REC#30720 NOMINAS 328,733.40 586,613.13
25-09-2018
N/D CREDITO S/LIB.#6316 465,022.00 1,051,635.13
30-09-18 BANRESERVAS NOTA DE CREDITO #44110782, D/F 06-09-18 41,167.17 1,092,802.30
30-09-18 BANRESERVAS CARGOS BANCARIOS 745.00 RD$1,092,057.30

AUTORIZADO POR:

LIC.‘GUARI?NEX ;BEL & )

DIRECTOR DE7RTA%NTO INANCIERO
é ;




MINISTERIO DE AGRICULTURA
“Afo del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_30 de septiembre del 2018

Cuenta Bancaria No:

240-018334-6 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL

‘Balance Inicial:

'Rosésa,ss?fss _
Fe’chg o _‘ No. CkITransf . bes_cr_ipﬁoﬁ ;Dél.).i{d. : : Cfe&ito
14-09-2018 CK#233/37 VARIOS -ESTEBAN GERMAN VAZQUEZ 13,900.00 939,787.68
14-09-2018 CK#238/42 VARIOS - BRENDY MOREL ALVARADO 42,950.00 896,837.68
14-09-2018 CK#243/44 VARIOS - GERMAN CORNELIO 10,350.00 886,487.68
14-05-2018 CK#245/47 VARIOS - MAFRED JAVIIER INFANTE 3,150.00 883,337.68
14-09-2018 CK#248/49 VARIOS - ANTONIO BARREIRO PEREZ 2,100.00 881,237.68
14-09-2018 CK#0250 GREGORY GERMAN MARTE DIAZ 2,400.00 878,837.68
14-09-2018 CK#0251 LUIS ESPINOSA SEGURA 2,050.00 876,787.68
14-09-2018 CK#0252/59 VARIOS- AMILKAR BIBRAHINDAVID 9,450.00 867,337.68
14-09-2018 CK#2560 STALLY ALEGANDRQ CASTILLO 1,050.00 866,287.68
14-09-2018 CK#0261 EDITH ESPRANZA MARTE PLEETE 6,450.00 859,837.68
14-09-2018 CK#262/63 VARIOS ANABEL PANIAGUA COMAS 5,600.00 854,237.68
14-05-2018 CK#264/65 VARIOS ESTEVAN VAZQUEZ 2,100.00 852,137.68
14-09-2018 CK#266/67 VARIOS ANTONIA DE DIAZ 3,000.00 849,137.68
14-09-2018 CK#268/70 VARIQS -LUIS ESPINOSASEGURA 5,350.00 843,787.68
14-09-2018 CK#271/74 VARIOS - AMABLEDE JESUS LOPEZ 13,050.00 830,737.68
14-09-2018 CK#0275 VARIOS -JOSE LUIS DIAZ ABREU 750.00 829,987.68
14-09-2018 CKH#0276 YOLANDA MARIA SUAREZ DE PEREZ 4,191.66 825,756.02
14-09-2018 CK#277/79 VARIOS- MIGUELINA ELIZABET 3,150.00 822,646.02
14-039-2018 CK#280/88 VARIOS - CARMEN NURYS REYES 8,100.00 814,546.02
14-09-2018 CK#289/300 VARIOS -ANDRES AVELINO TEJADA 28,850.00 785,696.02
14-09-2018 CK#0301 MANUEL ANTONIOMADINA MADINA 750.00 784,946.02
21-09-2018 CK#302/08 VARIOS ELIAS GABI ANTIGUA ACTA 30,850.00 754,096.02




MINISTERIO DE AGRICULTURA
“Afo del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_30 de septiembre del 2018

Cuenta Bancaria No: 240-018334-6 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL

_ Balance Inicial:

RDS$953,667.68

Fecha

No. CK/Transf.

- Descripcion o . . Debito

Credito

28-09-2018

CARGOS BANCARIOS

BANRESERVAS

RD$753,564.22

AUTORIZADO POR:

uc. G@ﬂsx £/BEL

DIRECTOR DEpARfAvaro 1NANCI'ERO




TE o

MINISTERIO DE AGRICULTURA

“Afio del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_30 de septiembre del 2018

_ Cuenta Bancaria No: 010-018534-9 AVANGE MOSCAMED

- Balance Inicial:

RD$S8,279.83

: Fecha

~ No.CWTransf.

 Descripcion

Debito |  Credito

30-07-18

CARGOS DE AGOSTO-18

425.00

RD$7,854.83

AUTORIZADO POR:

uc. @Eﬁfﬁ@

DIRECTOR DEPART?hfmf quﬁcrsno




